
ZARZĄDZENIE NR 84.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki                  
w Grębocicach za 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ) w związku z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 21 października 1991r.  o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020r., poz. 194 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki                  
w Grębocicach za 2020 r., na które składa się: 

a) Bilans, 

b) Rachunek zysków i strat, 

c) Informacja dodatkowa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFEA3C7F-8EB8-490B-97F3-6AFD758E46F5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2


		2021-05-12T07:13:25+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




